Laicorum superbia est quadruplex. sub tra. iij. c. iij. s. iij. per to. fo. lxxvj. co. ij.

Laicalis militia describitur. s. sub litera M. s. Militia. & iij. p. ti. iij. c. j. s. vi. vj. & vij. per to. fo. xxxij. co. ij.

Laici qui dicuntur: quae eis licet facere vt saluentur. iij. par. ti. xij. c. ij. s. iij. ante medium. ibi. Aliud genus. folio. xcvi. columna. iij.

Laici vtrum admittantur in iudicio ad accusationem clericorum. iij. par. ti. ix. c. iij. s. iij. per to. fo. lxxvj. co. ij.

Laici cui consisteri ordinarie tenentur. iij. par. ti. xvij. c. ij. per totum. fo. clv. co. iij.

Laici quomodo se regere debent in statu suo & c. iij. par. ti. xij. c. iij. s. xj. iij. fo. xxv. co. iij.

Lanificium est prima species mechanicae artis: & quae ad eandem pertinent. ij. par. ti. c. iij. s. iij. fo. v. vj. co. iij.

Lanifices quomodo defraudant vario modo ementes pannum ab eis & c. ij. par. titu. i. caplo. xxvj. s. v. vj. vj. vj. & ix. folio. xlij. co. iij. & fo. xlij. co. j. ij. & iij.

Lanificium artificium quomodo multipliciter est necessarium humanae vitae: & habet hoc artificium multa membra sibi conuenientia: quod illi male exercent eorum officium. iij. par. titu. vij. c. iij. s. ij. per to. fo. l. co. j.

Lanificibus participantes vel habendo societate quoniam & quomodo hoc est licitum & quoniam non & c. ibidem. s. iij. p. to. fo. eo. co. ij.

Lanifices & eorum ministri & qui panum exercent & c. quomodo vario modo fraudem committunt in venditionibus: in ornatura sua purgatura & non in debita mensura & c. ibi. s. iij. p. to. fo. eo. co. iij.

Lapidum & cementarum quomodo in eorum officio fraudem committunt vario modo. ij. par. ti. v. ij. c. iij. s. vj. c. iij. s. iij. fo. l. co. ij.

Laudare seipsum potest quis tripliciter: & quibus licet & quibus non & c. ij. par. ti. iij. c. iij. s. ij. per to. fo. xxvj. co. ij.

Laudare aliquos contingit quadrupliciter: quae bona & quae non. Et laudatio vel alius actus puta honoris, reuerentiae, ad placendum inordinate fit quadrupliciter. ij. par. titu. x. c. ij. s. j. per to. fo. cxxxij. co. j.

Laus perseverantiae in quo consistit. ij. par. ti. v. c. xij. s. iij. post prin. fo. cxix. co. j. & ij.

Laus quomodo dupliciter distinguitur ab honore. iij. par. ti. v. c. x. s. i. quasi in fine. fo. xl. co. j.

LEGATI STATUS DESCRIBITVR

per thema ex ps. qd. & de ipso declaratur: quomodo papa distinetur greges quae bella voluit: & legatos ponit triplex genus: & quomodo rudi differetia & c. ij. par. ti. xxi. c. iij. ante. s. fol. cxx. co. iij.

Legatus de latere quomodo confirmare potest electiones episcoporum & archiepiscoporum: & exceptorum in provincia sibi creditas: hoc alij facere non possunt nisi super hoc habeant speciale mandatum & c. ibi. s. j. per to. fo. cxc. co. ij.

Legatio quomodo finitur quatuor modis: & constitutiones per eum factae in sua provincia durat postea propter licet de provincia sit egressus. Et non potest inromittere his quae papae referuntur & c. ibidem. s. ij. per to. fo. eo. co. ij.

Delegatus quis dicitur delegatus papae maior est legatus vel ordinarius: quomodo delegatus papae potestatem recipit in partem & c. ij. par. ti. ix. c. iij. ante. s. fo. lv. co. j.

Delegatus papae impediens potest subdelegare quomodo se regere debet in illo officio: quomodo interrogare: quomodo madatare: quomodo citare: